® : ~А ~й'~ -.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«курАхский рАЙон» рЕспуБлики дАгЕстАн

Яйд. 3б8180 тел'(8-262)22-0-52, фа~Ч 55-Об-53
сЛ~рраХ„улЯ№заралиева,1 «а» е-таи: ~итаЬауоиЯе-йу. ти

Постановление № 25

от 13.02.2019г.

О внесении изменений в состав Жилищно-бытовой комиссии при
администрации МР «Курахский район» по ведению учета граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий.

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации района
постановляю:

1. Внести изменения в состав Жилищно-бытовой комиссии при
администрации МР «Кур ахский район» по ведению учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий и утвердить ее в следующем
составе:

1. Хариева М.Г. — заместителя главы администрации МР «Курахский район»-
председатель комиссии;

2. Исаевой Э.Б. — уполномоченного по работе с сельскими поселениями—
секретарь комиссии;

3. Муслимова И.И. — начальника экономического отдела и имущественных

отношений — член комиссии;

4. Мусаева Ш.Н- уполномоченного по делам строительства, архитектуры и
ЖКХ-член комиссии;

5. Джамалдинова С.М. — начальника Управления социальной защиты

населения в МР «Курахский район» - член комиссии (по согласованию);
6. Глава сельского поселения — территориального.

2. Считать утратившим силу постановление Главы МР «Курахский район»
от 31.10.2018 года № 150 «О внесении изменений в состав Жилищно-бытовой

комиссии при администрации МР «Курахский район» по ведению учета
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Глава

МР «Курахский ра Азизов 3.3.